
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 28,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 5,02 €

Apraksts
CVN Sešstūra Krūšu kurvja plāksteris, ar Ventilāciju,
Dubults Iepakojums
CVN Sešstūra Krūšu kurvja plāksteris ir izstrādāts atvērto krūšu brūču
ārstēšanai, nodrošinot ātru un efektīvu pārklājumu. Tās stiprā hidrogelu
līme nodrošina drošu piegulšanu, kas ideāli pielāgojas ādas virsmai.
Sešstūra forma nodrošina plašāku pārklājuma laukumu, lai labāk aizsargātu
brūci, savukārt ventilētais dizains ļauj gaisam izplūst, samazinot
spriedzes pneimotoraksa risku. Komplektā ietilpst divi krūšu pārsegi, katrs
atsevišķi iepakots, kas ļauj izmantot vienu pārsegu, ja tas nepieciešams.

Galvenās īpašības:

Sešstūra Forma: Nodrošina plašu pārklājuma laukumu efektīvai krūšu
brūču aizvēršanai.
Hidrogelu Līme: Spēcīgā pašlīmējošā hidrogelu līme nodrošina, ka
pārsegs ideāli pielāgojas ādai un nodrošina uzticamu fiksāciju pat
sarežģītos apstākļos.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Viegla un Ātra Lietošana: Divdaļīgais plastmasas vāks nodrošina ātru
un vienkāršu uzklāšanu ārkārtas situācijās.
Kompakts un Viegls: Krūšu pārsegs ir viegls, izturīgs un viegli
pārnēsājams, padarot to ideāli piemērotu taktiskai lietošanai un
pirmās palīdzības komplektiem.
Ventilētais Dizains: Ļauj gaisam izplūst no krūšu dobuma, vienlaikus
novēršot gaisa ieplūšanu, samazinot spriedzes pneimotoraksa risku.
Garš Derīguma Termiņš: Paredzēts ilgstošai uzglabāšanai, padarot to
piemērotu ārkārtas sagatavotības komplektiem.

Specifikācijas:

Produkta Kods: H5000-4001N
UDI: 06973105231683
NSN: Gaida
EAN: 06429810144324
Tarifs: 30051000

Sertifikāti:

ISO 13485 Sertificēts
CE Sertificēts
FDA Apstiprināts

CVN Sešstūra Krūšu kurvja plāksteris ir būtisks rīks dzīvībai bīstamu krūšu
brūču ārstēšanai, nodrošinot efektīvu, uzticamu un viegli lietojamu brūču
pārklājumu. Ar ventilēto dizainu un drošu piegulšanu, tas ir ideāli
piemērots gan militārās, gan civilās traumas aprūpē.

Zīmola valsts - Somija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

